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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 90/2020
Licitação: 90/2020
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇOES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 

PROTETORES NOVOS PARA VEICULOS E MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

Item Produto

1 CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$128,08 R$6.404,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$70,85 R$3.542,50 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$88,35 R$4.417,50 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$90,00 R$4.500,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$95,00 R$4.750,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$100,00 R$5.000,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$110,00 R$5.500,00 0,00 Não Sim

Item Produto

2 CÄMARA DE AR PARA PNEU 10-16.5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$134,25 R$1.611,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$76,00 R$912,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$85,00 R$1.020,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$95,00 R$1.140,00 0,00 Sim Sim
COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$106,00 R$1.272,00 0,00 Não Sim

Item Produto

3 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4 - 24 AGRÍCOLA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$237,20 R$1.897,60 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$92,65 R$741,20 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$112,00 R$896,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

3 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4 - 24 AGRÍCOLA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$237,20 R$1.897,60 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$123,50 R$988,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$127,00 R$1.016,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$140,00 R$1.120,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$186,00 R$1.488,00 0,00 Não Sim

Item Produto

4 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5 /80-18

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$144,40 R$1.155,20 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$78,48 R$627,84 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$104,50 R$836,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$110,00 R$880,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$110,00 R$880,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$112,00 R$896,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$122,00 R$976,00 0,00 Não Sim

Item Produto

5 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 AGRICOLA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$130,00 R$1.560,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$65,40 R$784,80 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$80,75 R$969,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$85,00 R$1.020,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$106,00 R$1.272,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$130,00 R$1.560,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

6 CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24 BICO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$280,33 R$6.727,92 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$153,69 R$3.688,56 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$175,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$180,00 R$4.320,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$190,00 R$4.560,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$194,00 R$4.656,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$246,00 R$5.904,00 0,00 Não Sim

Item Produto

7 CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5 - 25

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$329,83 R$2.638,64 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$191,84 R$1.534,72 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$205,00 R$1.640,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$210,00 R$1.680,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$250,00 R$2.000,00 0,00 Não Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$251,75 R$2.014,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$276,00 R$2.208,00 0,00 Não Sim

Item Produto

8 CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 30 AGRÍCOLA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$331,20 R$1.987,20 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$174,40 R$1.046,40 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$245,00 R$1.470,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$251,75 R$1.510,50 0,00 Sim Sim
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Item Produto

8 CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 30 AGRÍCOLA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$331,20 R$1.987,20 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$265,00 R$1.590,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$270,00 R$1.620,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$332,00 R$1.992,00 0,00 Não Sim

Item Produto

9 CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 - 24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$337,00 R$4.044,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$198,38 R$2.380,56 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$199,50 R$2.394,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$200,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$250,00 R$3.000,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$270,00 R$3.240,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$428,00 R$5.136,00 0,00 Não Sim

Item Produto

10 CÂMARA DE AR PARA PNEU 215/75R17.5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$118,50 R$948,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$76,00 R$608,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$80,00 R$640,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$134,00 R$1.072,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 CAMARA DE AR PARA PNEU 700-16 BICO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$84,10 R$672,80 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$31,61 R$252,88 0,00 Sim Sim
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Item Produto

11 CAMARA DE AR PARA PNEU 700-16 BICO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$84,10 R$672,80 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$44,00 R$352,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$53,20 R$425,60 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$57,00 R$456,00 0,00 Não Sim
GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$60,00 R$480,00 0,00 Não Sim

Item Produto

12 CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$88,60 R$708,80 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$31,61 R$252,88 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$47,00 R$376,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$50,00 R$400,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$55,00 R$440,00 0,00 Não Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$55,10 R$440,80 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$68,00 R$544,00 0,00 Não Sim

Item Produto

13 CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$120,18 R$1.201,80 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$66,49 R$664,90 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$78,85 R$788,50 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$85,00 R$850,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$85,00 R$850,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$90,00 R$900,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$105,00 R$1.050,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

14 PNEU 10.16.5 10 LONAS PARA BOB CAT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$749,00 R$2.996,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$548,00 R$2.192,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$570,00 R$2.280,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$617,50 R$2.470,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$982,00 R$3.928,00 0,00 Não Sim

Item Produto

15 PNEU 1000R20 COM 16 LONAS DIRECIONAL, UTILIZAÇÃO EM SERVICO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE 
DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 15,5 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.821,50 R$32.787,00 18,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$1.420,00 R$25.560,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.556,85 R$28.023,30 0,00 Não Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.560,00 R$28.080,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.700,00 R$30.600,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.729,00 R$31.122,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.793,00 R$32.274,00 0,00 Não Sim

Item Produto

16 PNEU 1000R20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE 
J, PROFUNDIDADE SULCO 19,5 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.008,17 R$48.196,08 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.520,00 R$36.480,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.520,00 R$36.480,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.623,19 R$38.956,56 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$1.640,00 R$39.360,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

16 PNEU 1000R20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE 
J, PROFUNDIDADE SULCO 19,5 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.008,17 R$48.196,08 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.720,00 R$41.280,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.153,00 R$51.672,00 0,00 Não Sim

Item Produto

17 PNEU 12.4-24 PARA TRATOR, 10 LONAS, GARRA BAIXA, INDICE DE CARGA 1450KG, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.946,00 R$7.784,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.016,00 R$4.064,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.100,00 R$4.400,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.149,50 R$4.598,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.257,25 R$5.029,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.737,00 R$6.948,00 0,00 Não Sim

Item Produto

18 PNEU 12.5/80-18 PARA RETRO, 14 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.948,50 R$7.794,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$968,00 R$3.872,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.111,50 R$4.446,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.250,00 R$5.000,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.255,11 R$5.020,44 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$1.500,00 R$6.000,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.850,00 R$7.400,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

19 PNEU 12-16.5 PARA RETRO, 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.441,40 R$5.765,60 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$684,00 R$2.736,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$722,00 R$2.888,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$735,00 R$2.940,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$749,92 R$2.999,68 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.313,00 R$5.252,00 0,00 Não Sim

Item Produto

20 PNEU 1300-24 14 LONAS RETROESCAVADEIRA, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.028,00 R$18.168,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.850,00 R$11.100,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$2.042,50 R$12.255,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.409,00 R$14.454,00 0,00 Sim Sim
COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$2.685,00 R$16.110,00 0,00 Não Sim

Item Produto

21 PNEU 14.9-24 PARA TRATOR, 10 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 1600KG, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.306,00 R$9.224,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.362,00 R$5.448,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.550,00 R$6.200,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.586,50 R$6.346,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.646,73 R$6.586,92 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$2.200,00 R$8.800,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.526,00 R$10.104,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

22 PNEU 1400-24 PARA RETRO E MOTONIVELADORA 16 LONAS DESENHO V, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA 
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.167,00 R$25.336,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.862,00 R$14.896,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$2.018,02 R$16.144,16 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$2.085,25 R$16.682,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$2.100,00 R$16.800,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.916,00 R$23.328,00 0,00 Não Sim

Item Produto

23 PNEU 165/70R13 ÍNDICE DE CARGA 79 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$218,71 R$10.935,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$174,40 R$8.720,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$188,00 R$9.400,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$192,00 R$9.600,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$193,80 R$9.690,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$216,00 R$10.800,00 0,00 Não Sim

Item Produto

24 PNEU 17.5-25 PARA RETRO E CARREGADEIRA 16 LONAS, BANDA DE RODAGEM L3, INDICE DE CARGA 7300KG, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.804,00 R$15.216,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$2.616,15 R$10.464,60 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$2.850,00 R$11.400,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$3.050,00 R$12.200,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$3.800,00 R$15.200,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$4.682,00 R$18.728,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

25 PNEU 175/70R13 ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$230,56 R$7.839,04 34,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$172,22 R$5.855,48 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$193,80 R$6.589,20 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$195,00 R$6.630,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$198,00 R$6.732,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$220,00 R$7.480,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$220,00 R$7.480,00 0,00 Não Sim

Item Produto

26 PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVEL ÍNDICE DE CARGA 84 ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO 
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$321,71 R$16.085,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$213,64 R$10.682,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$230,00 R$11.500,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$232,00 R$11.600,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$237,50 R$11.875,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$321,00 R$16.050,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$361,00 R$18.050,00 0,00 Não Sim

Item Produto

27 PNEU 18.4-30 PARA TRATOR, 12 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.385,00 R$13.540,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$2.550,00 R$10.200,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$2.579,77 R$10.319,08 0,00 Sim Sim
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Item Produto

27 PNEU 18.4-30 PARA TRATOR, 12 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.385,00 R$13.540,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$2.660,00 R$10.640,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$2.830,00 R$11.320,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$2.950,00 R$11.800,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$3.624,00 R$14.496,00 0,00 Não Sim

Item Produto

28 PNEU 18.4-34 PARA TRATOR, 14 LONAS, GARRA NORMAL, INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.072,50 R$16.290,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$2.650,00 R$10.600,00 0,00 Não Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$2.887,93 R$11.551,72 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$3.406,00 R$13.624,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$5.837,00 R$23.348,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

29 PNEU 185/60R15 ÍNDICE DE CARGA 84 ÍNDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$347,71 R$6.954,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$215,82 R$4.316,40 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$245,00 R$4.900,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$259,35 R$5.187,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$283,00 R$5.660,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$286,00 R$5.720,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$388,00 R$7.760,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

30 PNEU 185/70R14 INDICE DE CARGA 88 INDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$347,17 R$5.554,72 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$234,00 R$3.744,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$234,65 R$3.754,40 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$237,00 R$3.792,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$280,00 R$4.480,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$347,00 R$5.552,00 0,00 Não Sim

Item Produto

31 PNEU 185R14 ÍNDICE DE CARGA 102 ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$396,43 R$6.342,88 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$289,94 R$4.639,04 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$304,00 R$4.864,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$325,00 R$5.200,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$330,00 R$5.280,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$370,00 R$5.920,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$414,00 R$6.624,00 0,00 Não Sim

Item Produto

32 PNEU 19.5L-24 PARA RETRO, 12 LONAS, INDICE DE CARGA 3200KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS 
DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.533,33 R$21.199,98 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$2.038,00 R$12.228,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$2.212,76 R$13.276,56 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$2.270,00 R$13.620,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$2.470,00 R$14.820,00 0,00 Não Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2020 : 90 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 13 / 22

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-003-EWMHKBBIZSUYFJ-3 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 25/08/2020 16:41:05 -03:00

Item Produto

32 PNEU 19.5L-24 PARA RETRO, 12 LONAS, INDICE DE CARGA 3200KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS 
DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.533,33 R$21.199,98 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$2.900,00 R$17.400,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$3.647,00 R$21.882,00 0,00 Não Sim

Item Produto

33 PNEU 195/60R15 ÍNDICE DE CARGA 88 ÍNDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$396,33 R$11.097,24 28,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$238,00 R$6.664,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$239,80 R$6.714,40 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$245,00 R$6.860,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$275,50 R$7.714,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$315,00 R$8.820,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$360,00 R$10.080,00 0,00 Não Sim

Item Produto

34 PNEU 195/65R15 ÍNDICE DE CARGA 91 ÍNDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$383,00 R$9.192,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$234,35 R$5.624,40 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$237,00 R$5.688,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$255,00 R$6.120,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$274,55 R$6.589,20 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$310,00 R$7.440,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$418,00 R$10.032,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

35 PNEU 205/55R16 INDICE DE CARGA 91 INDICE DE VELOCIDADE V APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$478,00 R$7.648,00 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$248,00 R$3.968,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$256,15 R$4.098,40 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$275,00 R$4.400,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$280,00 R$4.480,00 0,00 Não Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$289,75 R$4.636,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$307,00 R$4.912,00 0,00 Não Sim

Item Produto

36 PNEU 205/60R16 INDICE DE CARGA 92 INDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$541,80 R$10.836,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$277,95 R$5.559,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$325,00 R$6.500,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$360,00 R$7.200,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$375,25 R$7.505,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$384,00 R$7.680,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$424,00 R$8.480,00 0,00 Não Sim

Item Produto

37 PNEU 205/60R16 INDICE DE CARGA 92 INDICE DE VELOCIDADE H, MODELO CROSS INDICADO PARA VIATURA 
DA POLICIA MILITAR, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$636,80 R$2.547,20 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$334,63 R$1.338,52 0,00 Não Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$375,25 R$1.501,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

37 PNEU 205/60R16 INDICE DE CARGA 92 INDICE DE VELOCIDADE H, MODELO CROSS INDICADO PARA VIATURA 
DA POLICIA MILITAR, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$636,80 R$2.547,20 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$384,00 R$1.536,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$400,00 R$1.600,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$410,00 R$1.640,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$424,00 R$1.696,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

38 PNEU 215/65R16 INDICE DE CARGA 102 INDICE DE VELOCIDADE H APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇAO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$591,00 R$11.820,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$336,81 R$6.736,20 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$365,00 R$7.300,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$395,00 R$7.900,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$403,75 R$8.075,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$431,00 R$8.620,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$467,00 R$9.340,00 0,00 Não Sim

Item Produto

39 PNEU 215/75R16, ÍNDICE DE CARGA 113, ÍNDICE DE VELOCIDADE R APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$636,20 R$25.448,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$388,04 R$15.521,60 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$396,00 R$15.840,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$435,00 R$17.400,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$468,35 R$18.734,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$920,00 R$36.800,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

40 PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL PARA UTILIZAÇÃO EM SERVICO MISTO (50% OFF ROAD 50 ON 
ROAD), ÍNDICE DE CARGA 126, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 12MM APROVADO PELO 
INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$985,20 R$3.940,80 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$685,00 R$2.740,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$712,50 R$2.850,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$900,00 R$3.600,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$950,00 R$3.800,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.216,00 R$4.864,00 0,00 Não Sim

Item Produto

41 PNEU 215/75R17.5 12 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, PREDOMINANTE ESTRADAS PAVIMENTADAS, 
ÍNDICE DE CARGA 126, ÍNDICE DE VELOCIDADE, PROFUNDIDADE SULCO 13,5 MM, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$996,00 R$7.968,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$615,00 R$4.920,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$685,00 R$5.480,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$700,15 R$5.601,20 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$749,92 R$5.999,36 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$825,00 R$6.600,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.247,00 R$9.976,00 0,00 Não Sim

Item Produto

42 PNEU 225/65R16 INDICE DE CARGA 112 INDICE DE VELOCIDADE T APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$831,25 R$13.300,00 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$388,00 R$6.208,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$465,00 R$7.440,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$612,75 R$9.804,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2020 : 90 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 17 / 22

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-003-EWMHKBBIZSUYFJ-3 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 25/08/2020 16:41:05 -03:00

Item Produto

42 PNEU 225/65R16 INDICE DE CARGA 112 INDICE DE VELOCIDADE T APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$831,25 R$13.300,00 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$700,00 R$11.200,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$823,00 R$13.168,00 0,00 Não Sim

Item Produto

43 PNEU 225/70R15 ÍNDICE DE CARGA 112, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$664,40 R$13.288,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$404,00 R$8.080,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$409,00 R$8.180,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$427,50 R$8.550,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$450,17 R$9.003,40 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$505,00 R$10.100,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$648,00 R$12.960,00 0,00 Não Sim

Item Produto

44 PNEU 225/75R16 ÍNDICE DE CARGA 105, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 
5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$746,00 R$22.380,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$515,00 R$15.450,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$524,00 R$15.720,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$684,00 R$20.520,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$751,01 R$22.530,30 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$780,00 R$23.400,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

45 PNEU 255/70R15C INDICE DE CARGA 112/110, INDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$833,33 R$6.666,64 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$495,00 R$3.960,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$650,00 R$5.200,00 0,00 Sim Sim
DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$791,35 R$6.330,80 0,00 Sim Sim

Item Produto

46 PNEU 265/70R16 PARA UTILIZAÇÃO EM SERVICO MISTO (50% OFF ROAD 50 ON ROAD), ÍNDICE DE CARGA 107, 
ÍNDICE DE VELOCIDADE R, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$740,00 R$5.920,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$514,48 R$4.115,84 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$546,25 R$4.370,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$550,00 R$4.400,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$559,00 R$4.472,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$650,00 R$5.200,00 0,00 Não Sim
COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$655,00 R$5.240,00 0,00 Não Sim

Item Produto

47 PNEU 265/75R16 ÍNDICE DE CARGA 110, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS 
DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$883,00 R$3.532,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$538,46 R$2.153,84 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$599,00 R$2.396,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$649,00 R$2.596,00 0,00 Sim Sim
DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$665,00 R$2.660,00 0,00 Não Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$695,00 R$2.780,00 0,00 Não Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$800,00 R$3.200,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

48 PNEU 275/80R22.5 COM 16 LONAS DIRECIONAL, UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 149, 
ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 18 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.681,80 R$20.181,60 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$1.575,00 R$18.900,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.590,00 R$19.080,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.830,00 R$21.960,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.947,00 R$23.364,00 0,00 Não Sim

Item Produto

49 PNEU 275/80R22.5 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, ÍNDICE DE 
CARGA 149, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 19,5MM APROVADO PELO INMETRO, 
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.766,80 R$28.268,80 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$1.598,00 R$25.568,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.600,00 R$25.600,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$1.640,31 R$26.244,96 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$1.830,00 R$29.280,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$2.093,00 R$33.488,00 0,00 Não Sim

Item Produto

50 PNEU 5.60-15 CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$376,00 R$1.504,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$204,25 R$817,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$234,35 R$937,40 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$281,00 R$1.124,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

51 PNEU 600-16, 06 LONAS, BORRACHUDO, DESENHO MILITAR, PARA VEICULO JEEP

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$674,60 R$2.698,40 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$313,50 R$1.254,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$671,00 R$2.684,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

52 PNEU 650-16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$672,50 R$2.690,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$342,00 R$1.368,00 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$425,00 R$1.700,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

53 PNEU 750-16 12 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 121, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE 
SULCO 11 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$663,50 R$2.654,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$489,00 R$1.956,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$499,70 R$1.998,80 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$513,39 R$2.053,56 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$680,00 R$2.720,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$735,00 R$2.940,00 0,00 Não Sim

Item Produto

54 PNEU 750-16 12 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 114, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, 
PROFUNDIDADE SULCO 15MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$690,67 R$2.762,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$545,30 R$2.181,20 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$555,00 R$2.220,00 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$614,76 R$2.459,04 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$685,00 R$2.740,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

54 PNEU 750-16 12 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 114, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, 
PROFUNDIDADE SULCO 15MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$690,67 R$2.762,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$690,00 R$2.760,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$767,00 R$3.068,00 0,00 Não Sim

Item Produto

55 PNEU 900-20 COM 14 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 140 ÍNDICE DE VELOCIDADE J, TIPO LISO, 
ESTRUTURA CONVENCIONAL APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.125,83 R$6.754,98 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$890,00 R$5.340,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$935,75 R$5.614,50 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.077,00 R$6.462,00 0,00 Sim Sim
ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$1.125,00 R$6.750,00 0,00 Não Sim

Item Produto

56 PNEU 900-20 COM 14 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO, ÍNDICE DE CARGA 140 ÍNDICE DE VELOCIDADE J, 
TIPO BORRACHUDO, ESTRUTURA CONVENCIONAL APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.199,17 R$9.593,36 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$905,00 R$7.240,00 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$965,00 R$7.720,00 0,00 Sim Sim

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$1.000,35 R$8.002,80 0,00 Sim Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$1.183,00 R$9.464,00 0,00 Não Sim

Item Produto

57 PROTETOR 1000-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$69,71 R$3.485,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$28,00 R$1.400,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$28,00 R$1.400,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

57 PROTETOR 1000-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$69,71 R$3.485,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$33,25 R$1.662,50 0,00 Sim Sim

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$38,15 R$1.907,50 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$47,00 R$2.350,00 0,00 Não Sim
GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$48,00 R$2.400,00 0,00 Não Sim

Item Produto

58 PROTETOR 1400-24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$147,80 R$2.364,80 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

XAP COMERCIO, 
IMPORTACAO E 
EXPORTACAO 
EIRELI

09.072.808/0001-59 R$61,04 R$976,64 0,00 Sim Sim

ZEUS COMERCIAL 
EIRELI

34.840.358/0001-44 R$65,00 R$1.040,00 0,00 Sim Sim

COMERCIO DE 
PNEUS OENNING 
LTDA

03.725.261/0001-67 R$67,00 R$1.072,00 0,00 Sim Sim

GREEN HILL 
COMERCIO DE 
PNEUS LTDA

34.147.979/0001-47 R$80,00 R$1.280,00 0,00 Não Sim

LUDA PNEUS LTDA 20.122.244/0001-54 R$85,00 R$1.360,00 0,00 Não Sim
DO SUL PNEUS 
JOINVILLE EIRELI

26.723.181/0001-78 R$90,25 R$1.444,00 0,00 Não Sim
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